ВЕРХНЕСАЛДИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 4 февраля 2016 г.   № 3/13

г. Верхняя Салда

О плане обучения и повышения квалификации организаторов выборов и
резерва составов УИК в первом квартале 2016 года

 В целях реализации Программы Верхнесалдинской районной

территориальной избирательной комиссии «Повышение правовой культуры

граждан, обучение организаторов и участников избирательного процесса» на

2016 год и Учебно-тематического плана обучения и повышения

квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых

избирательных комиссии на 2016 года, создания условий для формирования

готовности всех субъектов избирательного процесса к проведению выборов

18 сентября 2016 года, Верхнесалдинская районная территориальная

избирательная комиссия    р е ш и л а:

1. Утвердить план обучения и повышения квалификации

организаторов выборов и резерва составов УИК в первом квартале 2016 года

(прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Ю.А. Поплаухина.

Председатель комиссии    Ю.А. Поплаухин

Секретарь комиссии     Л.Н. Молодых